CÂMARA MUNICIPAL  DE  JATOBÁ -PE .
Casa Legislativa Irani Felix da Silva

Rua Rio Formoso, nº 21, Centro de Jatobá - Pernambuco.

CEP-56.470-000CNPJ - 01.615.668/0001-06

Fone/Fax: (87) 3851-3169  E-mail: contato@camaradejatoba.pe.gov.br- 1 -

Indicação No 107/2021.

Indico ao Exmo. Prefeito, ouvido o plenário e atendidas às formalidades
regimentais, que seja providenciada a construção de uma passagem molhada na
comunidade Morcego, situada em Jatobá - PE.

Justificativa

Sr. Presidente
Srs. Vereadores

Devido as várias reivindicações dos moradores da Comunidade do
Morcego, que trafegam diariamente por esta via de acesso, venho através desta
Indicação, pedir a Vossa Excelência, que veja o quanto antes a possibilidade de construir
essa Passagem Molhada, afim de resolver este problema.
                         Ante o exposto, solicito do Senhor Prefeito a realização do Pleito e
agradeço antecipadamente,

                                                                       Sala das Sessões, em 09 de setembro de
2021.

Eudes de Albuquerque Pereira Júnior
Vereador

mailto:contato@camaradejatoba.pe.gov.br